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CUENTA PUBLICA 2024
R13 - MARINA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)Y/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

EGRESOS

CONCEPTO AMPLIACIONES / SUBEJERCICIO?

APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

(REDUCCIONES)

Gasto Corriente

Gasto De Capital

42,702,632,313
29,185,580,222

36,915,062,787
18,389,696,949

79,617,695,100
47,575,277,171

79,617,695,100
47,575,277,171

79,242,622,923
47,575,064,745

Total del Egreso

71,888,212,535

55,304,759,736

127,192,972,271

127,192,972,271

126,817,687,668

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacion que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico.
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